
Dz. Rozdz. Nazwa Dochody bieżące Dochody majątk.
600 Transport i łączność 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie ) 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych -25 500,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów (rozl.z lat ub.) 25 500,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

43 000,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 43 000,00
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 39 200,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w pod. i opł.lokalnych 3 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 600,00 18 000,00

80110 Gimnazja 2 600,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 2 600,00
6290 Środki na dofin.wł.inwestycji gmin pozyskane z in.źródeł 18 000,00

75 600,00 18 000,00

Razem 93 600,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.
600 Transport i łączność 130 000,00 -280 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 -100 000,00 
2710 Dotacja cel.na pomoc fin.udziel.m/dz jst na dof.zad.wł.bież 100 000,00
6300 Dotacja cel.na pomoc fin.udziel.m/dz jst na dof.zad.wł.inwest. -100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

60095 Pozostała działalność -180 000,00 

6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych -180 000,00 
Ciągi kominik.-Park pod Dębami -180 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 600,00 18 000,00

80110 Gimnazja 2 600,00 18 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00

85401 Świetlice szkolne 8 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -6 000,00 221 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Oczyszczalnia ścieków w m-ci Trzcianiec 35 000,00
90020 Wpływy i wydatki zw.z grom.środków z opłaty produktowej -6 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki -6 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

90095 Pozostała działalność 180 000,00
6050 Wydatki na inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

W poszukiwaniu wspólnych korzeni – tworzenie zaplecza 
turystyczno – rekreacyjnego poprzez modernizację Parku pod 
Dębami

180 000,00

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013 poz.594 t.j.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku, Nr157 poz. 1240) Rada Miejska w 
Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:

Uchwała Nr XXXIX/ 348/13

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 29 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2013

§ 1
Zwiększa  się budżet gminy na rok 2013 o kwotę 93.600,00  zł, w sposób następujący:

Wydatki

Dochody



926 Kultura fizyczna -10 000,00 10 000,00
92601 Obiekty sportowe -10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

124 600,00 -31 000,00 

Razem 93 600,00

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 3

§ 2
W ramach posiadanych uprawnień zmienić nazwę zadania inwest. w dziale 700 rozdziale 70005 w sposób następujący:
z - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budynek ul. Przemysłowa   - elewacja

na - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budynek ul. Przemysłowa   

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych


